
Dodatekč.1 
Ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

uzavřené dne 27.8.2018

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Pedagogická fakulta, 
Jeronýmova 10,371 15 České Budějovice
IČO 60076658, DIČ: CZ 60076658
zastoupena doc. RNDr. Helenou Koldovou, Ph.D., děkankou fakulty
dále jen jako „pronajímatel"

Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 
Stromovka 12 
370 01 České Budějovice
IČ: 600 74 205 
DIČ: CZ60074205 
Zastoupen na základě generální plné moci Robertem Mifkou, manažerem klubu
Kontaktní osoba: p. Robert

E-mai
Tel.: 

dále jen jako „nájemce"

I. 
Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení platnosti smlouvy o nájmu nebytových prostor v
objektu tělovýchovného a sportovního centra Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity v
Českých Budějovicích, v ulici Na Sádkách 2, 370 05 České Budějovice za účelem
provozování pravidelné sportovní činnosti v tělocvičně Hl a změna četnosti úhrady
nájemného.

II. 
Doba trvání nájmu 

1. Doba trvání nájmu se tímto dodatkem prodlužuje do 31. 8. 2019.

III. 

Nájemné 
1. Nájemné je splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem pololetně a následně ke

konci doby trvání nájmu.

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno

podepsané vyhotovení.
2. V ostatních bodech se smlouva nemění.

V Českých Budějovicích dne .. �. f:. -� ( '!!. ...... . 

pronajímatel





GENERÁLNÍ PLNÁ MOC 

Já, níže podepsaný 

Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 
se sídlem Stromovka 1216/12, České Budějovice 2, 370 01 České Budějovice 

IČ: 600 74 20S 
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L,, 

vložka 1679 
zastoupený panem Ing. Janem Divišem, prezidentem spolku 

· dále jen wSpolek"

tímto zmocňuji 

pana Roberta Mifku 
trvale bytem J. Jindlicba 10, 370 06 České Budějovice 

dat. nar.  

k tomu, aby mne, až na níf.e uvedené výjimky, v plném rozsahu zastupoval ve všech právních věcech a činil 
mým jménem veškerá právní jednání, a to i tehdy, vyžaduje-li právní předpis zvláštní plné moci. 

Tato plná moc se výslovně nevztahuje na následující právní jednání, která zmocněnec na základě této plné 
moci není oprávněn jménem zmocnitele činit: 

• právní jednání, kterými se nabývají nebo zcizují nemovitosti, nebo kterými se nemovitosti zatěžují
věcným právem,

• právní jednání, kterými se nabývají, zcizují nebo zatěžují majetkové účastí na jiných právnických
osobách,

• převz.etí dluhu či přistoupení k dluhu,
• ujištění dluhu,
• uzavírání wtavních smluv, smluv o úvěru,
• vystavování směnek, šeků nebo podobných mjišťovacích instrumentů, činění jakýchkoliv

směnečných prohlášení,
• uzavírání profesionálních hráčských či profesionálních trenérských smluv.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou. 

V Českých Budějovicích dne 23.10.2018 

Zmocnění přijímám: 

Ing. Jan Diviš 
prezident Spolku 



lvěřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 37004-0058-0206 
>octla ověřovací knihy posty: č.Budějovice 4. 

llastnoručně podepsal: Robert Mifka 
latu11 a místo narození: ,české Budě' 
klresa pobytu:  

lroh a č. předlož .dokl. totožnosti: 
lbčanský prGkaz 

:.Budějovice 4. dne 23.10.2018
leuaannová Dana 




